
НИГИРИ
Тунец блюфин
Лосось
Копченый угорь
Тигровая креветка

Лосось 
Тунец
Угорь
Креветка
Краб

Лосось 
Тунец
Угорь
Креветка
Краб

Мисо суп с шиитаке и тофу

Ким чи с говядиной

Сливочный суп с угрём

Том Ям с морепродуктами 
Креветка, мидии, кальмар

160
160
210
210

160
160
190
190
190

190
190
220
190
190

220
410
310
310
390
410

300

330

460

610

СУШИ

РОЛЛЫ

ОСТРЫЕ

ЗАПЕЧЁННЫЕ

СУПЫ

Уха по-лапландски
Суши запечённые Суши острые

Мисо суп  
с шиитаке и тофу

Ролл лосось
Ролл креветка  
с огурцом

Ролл свежий огурец Ролл угорь

Свежий огурец
Краб со сливочным сыром
Лосось
Тунец
Креветка с огурцом
Угорь



РОЛЛЫ

ЗАПЕЧЁННЫЕ

ОСТРЫЕ

Тёплый ролл  
с креветкой  
и манго соусом

Запечённый ролл 
с морепродуктами

Филадельфия 
Лосось, сливочный сыр, огурец, авокадо

Филадельфия де-люкс
Лосось, краб мягкий, сливочный сыр,  
огурец, авокадо

Филадельфия с угрём
Угорь, сливочный сыр, огурец, авокадо,  
соус унаги, кунжут

Калифорния
Краб «мягкий», икра тобико, огурец, авокадо

Копчёный угорь с креветками и кунжутом
Угорь копченый, креветки тигровые, огурец,  
авокадо, соус унаги, кунжут

Тёплый ролл с креветкой и манго соусом 
Креветка, авокадо, огурец, соус манго,  
соус тобико, лук фри

640

740

960

740

990

660

С копчёным угрем и креветками 
Угорь копченый, креветки, огурец, авокадо,  
соус тобико, соус спайси, кунжут

С лососем и креветками 
Лосось, креветка, сливочный сыр, огурец,  
текуан, икра тобико

Острый с крабом и тунцом 
Краб «мягкий» , тунец, огурец, авокадо, соус спайси, икра тобико

С морепродуктами 
Мидии, угорь, креветка, лосось, сливочный сыр, авокадо

Копчёный угорь с кунжутом
Копченый угорь, сливочный сыр, соус спайси,  
огурец, авокадо, кунжут

Острая калифорния 
Краб «мягкий», соус «спайси», огурец, авокадо, кунжут

Острый ролл с тунцом 
Тунец, огурец, креветка в темпуре

760

690

590

690

690

640

640

Филадельфия


